1

森林暨自然資源學系 112學年度

第 1學期第 5次系務會議紀錄
時間：113年 1月 10日星期三 中午 12時 00分
出席：卓志隆老師、陳子英老師(休假研究)、蔡呈奇老師、鍾智昕老師(請假)、

張資正老師、郭佩鈺老師、阮忠信老師、毛俊傑老師(請假)、陳瑩達老師、

林奐宇老師

記錄：邱峋鈞

主席：羅盛峰主任

壹、 主席報告：(略)

貳、 上次議案執行情形：(略)

叁、提案討論

一、 本系 113年度儀器設備採購計畫案，提請討論。

決議：通過，如附件。

二、 113年院系所班友楷模推薦案，提請討論。

說明： 單班系所推薦至多 2位名額。

決議：推薦李○綱、廖○健系友。

三、 大四張○誠申請一貫修讀案，提請討論。

說明：本系一貫修讀申請資格：班級名次 50%以內並修畢畢業學分達 1/2以上，

張生班級名次 2.3%，已修 118 學分。

決議：通過。

四、 「2023永續發展報告書」相關資料提供案，提請討論。

說明：

決議：動植物名錄部分請林奐宇老師協助彙整提供。

五、 有關本系執行 113年四年解鎖「林業淨零碳排」計畫案，提請討論。

說明：

決議：修正後通過。

叁、臨時動議